
UCHWAŁA NR XXIII/153/2021 
RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych w Szkołach Podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Nowy Kawęczyn 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378, Dz. U. z 2021 r. poz. 1038) i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 762) Rada Gminy w Nowym 
Kawęczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXVII/140/2017 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie 
ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych w Szkołach Podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowy 
Kawęczyn (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 3477), zmienionej uchwałą nr II/12/2018 Rady Gminy 
w Nowym Kawęczynie z dnia 3 grudnia 2018 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia sieci oddziałów 
przedszkolnych w Szkołach Podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowy Kawęczyn (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2018 r. poz. 6996) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) trzy oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. J. Wybickiego w Strzybodze, adres: Strzyboga 
29, 96-115 Nowy Kawęczyn.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Kawęczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Paweł  Nowakowski 

Id: 5AD665C2-A586-4668-86A2-2D1F3A6E4DD1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 32 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U z 

2021 r. poz. 1082, zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 762) Rada Gminy, po uzyskaniu pozytywnej opinii 

kuratora oświaty, ustala sieć prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

 Wymieniona w §1 projektu uchwały zmiana sieć oddziałów przedszkolnych w publicznych 

szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowy Kawęczyn wynika z potrzeb 

środowiska oraz ze zwiększającej się liczby dzieci w wieku przedszkolnym.  

Id: 5AD665C2-A586-4668-86A2-2D1F3A6E4DD1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

